šalį. Pakeistos Prekių tiekimo sąlygos ir terminai tokiais atvejais taikomi laikinai, iki bus taikomos veiklą ribojančios priemonės.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM
	69086,00 Eur.(šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoniasdešimt šeši eurai,00 ct)

PVM 21 proc.
	14508,06 Eur.(keturiolika tūkstančių penki šimtai aštuoni eurai, 06 ct)

Sutarties kaina + PVM
	83594,06 Eur.(aštuoniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 06 ct)

3.2. Prekių ir darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.
3.3. Prekių ir darbų įkainiai pateikti Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. 
3.4. Šalys susitaria, kad į Sutarties kainą be PVM yra įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, mokėtinos sumos, mokesčiai ir rinkliavos, susijusios su Sutarties vykdymu, išskyrus PVM.